РЕШЕНИЕ

№157 «09» декабря 2013г.

О создании Дорожного фонда сельского поселения Нигаматовский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

В соответствии пунктом 33 статьи 1 Федерального закона от 03.12.2012 № 244-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Совет сельского поселения Нигаматовский  сельсовет муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Создать Дорожный фонд сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

2. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда  сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения

Нигаматовский сельсовет

муниципального района

Баймакский район
[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                     Ф.Г. Вахитова